
ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:007Quinta-feira 04 de Outubro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILANDIA/MS 
Termo De Adjudicação 
Pregão Presencial Nº 023/2023 
Processo Nº 085/2023 
Nos termos do Art. 4º, inciso XX da Lei Federal nº 10.520/02 e suas alterações, o(a) Pregoeiro(a) Municipal de 
Anaurilândia-MS, no uso de suas a
julgamento e classificação de habilitação e proposta(s) apresentada(s) ao presente certame, tendo por base o 

cidiu por adjudicar o objeto da presente 
licitação ao(a) licitante classificado(a):  OS MOVIDOS PROMOÇOES E EVENTOS LTDA CNPJ: 
06.163.277/0001-11  COM O TOTAL DE: R$ 157.000,00 (cento e cinquenta e sete mil reais). 
Anaurilândia – MS, 03 de Outubro de 2023. 
Tânia Fernandes Vera 
PREGOEIRA OFICIAL 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA  
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2023 
Nos termos do Art. 4, inciso XXII da Lei Federal nº 10.520/02 e as suas alterações, o Prefeito Municipal de 
Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinada, acolhendo a 
manifestação da Comissão Permanente de Licitação e da pregoeira, levando em consideração a abertura e 
julgamento do presente PROCESSO DE LICITAÇÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos 
em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada, que tem como vencedor abaixo e cujo objeto é: 
Objeto: 

iluminação de grande e médio porte para atender às necessidades do Município de Anaurilândia, no evento 4º 
Desafio Chão Batido de Moutaim Bike, na realização do 20º Encontro dos Campeões e na Prova de Laço em 
comemoração ao 60º Aniversário do Município de Anaurilândia, Festa de Réveillon 2023 e para a possibilidade de 

Edital e seus Anexos, os quais faze  
ALESSANDRA FLORINDA ZANATTA RIBEIRO ME – 16.684.575/0001-00  DE: 141.000,00 (cento 
e quarenta e um mil reais) 
HOMOLOGO o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a), no processo acima mencionado, em favor das empresas 
vencedoras.  
Anaurilândia-  03 de outubro de 2023. 
Edson Stefano Takazono 
Prefeito Municipal 

MUNICIPIO DE ANAURILÂNDIA-MS 
PRAZO RECURSAL 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 79/2023 
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023 
O município de Anaurilândia - MS, através do Presidente da Comissão Permanente de 
Licitações e seus membros, torna público aos interessados o seguinte:  
Com fundamento nos itens do edital, fica aberto o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis 
apresentação de razões de recurso. 
Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução do projeto de construção 
do prédio da APAE - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais do município de 
Anaurilândia/MS, conforme projeto básico (Termo de Referência), planilha orçamentária, 

- l. 
Empresas participantes:  
JR OBRAS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP  
PREDIAL CONSTRUÇÕES LTDAP 
Anaurilândia – MS, 03 de outubro de 2023. 

 
Presidente CPL 
 
 
 


		2023-10-04T08:25:04-0400
	Eliando Aparecido Colombo




